
 
 

УТВЕРЖДЕН 

Руководителем Региональной  

Общественной приемной  

Председателя Партии Д.А. Медведева 

                                                                                                                                      А.В. Никулиным 21 марта 2024 год 

         График 

приёма граждан в ДЕПУТАТСКОМ ЦЕНТРЕ 

Калининградской Региональной общественной приёмной 

Председателя ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева 

ИЮЛЬ 2024 года 
 

Время  10.00 - 13.00 14.00 - 17.00 

Дата 
 

ДЕПУТАТЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ДЕПУТАТЫ ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНГРАДА 
 

01.07.2024. 

 

Швалкене Лариса Владимировна 
Первый заместитель Председателя Заксобрания 

Калининградской области, руководитель 

парламентской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

Кутепов Сергей Владимирович 

 

03.07.2024. 
 

Абарюс Аугениюс Риманто                      
 

Любивый Евгений Дмитриевич  

 

 

05.07.2024. 
 
 

Верхолаз Евгений Владимирович 

 
Коняев Сергей Николаевич  

 

08.07.2024. Губаров Валерий Георгиевич 
Председатель постоянного Комитета по сельскому 

хозяйству, землепользованию, природным ресурсам и 

охране окружающей среды 

 

Курьянович Наталия Анатольевна 

 

10.07.2024. 
 

Калина Анатолий Анатольевич 

 

Макаров Павел Валерьевич 
 

12.07.2024. 

 

Кропоткин Андрей Михайлович 
Председатель Заксобрания Калининградской области, 

секретарь регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Мигунов Олег Витальевич 
 

 

15.05.2024. 

 

Канаева Екатерина Николаевна 
 

Борзенков Василий Владимирович 

 

17.07.2024. 
Киселев Дмитрий Геннадьевич 

Председатель постоянного Комитета по 

законодательству, государственному строительству, 

местному самоуправлению и Регламенту 

Ермин Олег Владимирович 

 

19.07.2024. 

 

Краснова Ольга Геннадьевна 
 

Астапов Иван Викторович 

 

22.07.2024. 
 

Кудрявцев Андрей Владимирович Кабисов Руслан Темболович   

 
 

 

 

24.07.2024. Ланин Валерий Иванович 
Заместитель Председателя Заксобрания 

Калининградской области  

 

Григоренко Сергей Степанович 

 

26.06.2024. 
 

Лоцман Павел Николаевич 
 

 

Плавский Виталий Казимирович 

 

29.07.2024 

 
 

Лютаревич Сергей Николаевич 
 

 

 

Коваленко Дмитрий Александрович 
 

31.07.2024 

 

Макаров Валерий Михайлович 
 

Аминов Олег Алексеевич 
Глава городского округа «Город Калининград» 
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График 

приёма граждан в ДЕПУТАТСКОМ ЦЕНТРЕ 

Калининградской Региональной общественной приёмной 

Председателя ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева 

                            АВГУСТ 2024 года 

 
Время  10.00 - 13.00 14.00 - 17.00 

Дата ДЕПУТАТЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПУТАТЫ ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

КАЛИНИНГРАДА 

02.08.2024 
 

Мартынец Алексей Васильевич 
 

 

Быков Олег Анатольевич 
Руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

05.08.2024. 

 

Матюнина Марина Юрьевна 
 

 

Колодяжный Александр Николаевич 

07.08.2024. 
 

Мендрик Алексей Петрович 
 

  

Сагайдак Алексей Сергеевич 

09.08.2024. 

 

 

 

Морозов Евгений Михайлович 
 

 

Саломохин Юрий Васильевич 

заместитель Главы городского округа  

«Город Калининград» 

12.08.2024. 

 
 

Морозова Наталья Александровна 
 

 

Шкиль Олег Сергеевич 
 

14.08.2024. 

Никулин Александр Владимирович 
Руководитель Региональной общественной 

приемной Д.А. Медведева, 

 Штаба общественной поддержки Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Председатель постоянного 

Комитета по бюджету, налогам и финансам 

 

Петросов Олег Эдуардович 

16.08.2024. 
 

Оноприенко Андрей Борисович 
 

 

Матвеев Владислав Владимирович 

19.08.2024. 

 

Орехов Александр Юрьевич 
 

 

 

 

 

Кутепов Сергей Владимирович 
 

21.08.2024. 
 

Панченко Валерий Григорьевич 
 

 

Любивый Евгений Дмитриевич  

 

23.08.2024. 

 

Самородов Юрий Александрович 
 

Коняев Сергей Николаевич  

26.08.2024. 

Снигирев Вадим Геннадьевич 
Председатель постоянного Комитета по 

международным и межрегиональным отношениям, 

безопасности и правопорядку 

 

Курьянович Наталия Анатольевна 

28.08.2024. Таранова Юлия Анатольевна 

 

Макаров Павел Валерьевич 

30.08.2024 

 

Урбанюк Олег Сергеевич 
 

Мигунов Олег Витальевич 
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График 

приёма граждан в ДЕПУТАТСКОМ ЦЕНТРЕ 

Калининградской Региональной общественной приёмной 

Председателя ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева 

                              СЕНТЯБРЬ  2024 года 
 

Время  10.00 - 13.00 14.00 - 17.00 

Дата ДЕПУТАТЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПУТАТЫ ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

КАЛИНИНГРАДА 

02.09.2024. 

 

Федорова Нина Ивановна 
Председатель постоянного Комитета по 

социальной политике, здравоохранению, 

образованию, культуре и спорту   

Борзенков Василий Владимирович 

04.09.2024. 

 

Чмыхов Дмитрий Гариевич 

 
 

Ермин Олег Владимирович 

06.09.2024. 

Никулин Александр Владимирович 
Руководитель Региональной общественной 

приемной Д.А. Медведева, Штаба общественной 

поддержки Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Председатель постоянного Комитета по 

бюджету, налогам и финансам 

Астапов Иван Викторович 

09.09.2024. 

 

Абарюс Аугениюс Риманто                      

Кабисов Руслан Темболович   

 

11.09.2024. 

 
 

Верхолаз Евгений Владимирович 
 

 

Григоренко Сергей Степанович 

13.09.2024. 

Губаров Валерий Георгиевич 
Председатель постоянного Комитета по сельскому 

хозяйству, землепользованию, природным ресурсам 

и охране окружающей среды 

 

Плавский Виталий Казимирович 

16.09.2024. 

 

Калина Анатолий Анатольевич 
 

 

Коваленко Дмитрий Александрович 

18.09.2024. 

 
 

Канаева Екатерина Николаевна 

 

Аминов Олег Алексеевич 
Глава городского округа «Город Калининград» 

20.09.2024 

Киселев Дмитрий Геннадьевич 
Председатель постоянного Комитета по 

законодательству, государственному 

строительству, местному самоуправлению и 

Регламенту 

 

Быков Олег Анатольевич 
Руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

23.09.2024. 

 

Краснова Ольга Геннадьевна 
 

 

Колодяжный Александр Николаевич 

25.09.2024. 

 

Кудрявцев Андрей Владимирович 
 

 

  

Сагайдак Алексей Сергеевич 

27.09.2024 

 

Ланин Валерий Иванович 
Заместитель Председателя Заксобрания 

Калининградской области  

 

Саломохин Юрий Васильевич 

заместитель Главы городского округа 

 «Город Калининград» 
 

 

30.09.2024 

 

Лоцман Павел Николаевич 
 

Шкиль Олег Сергеевич 
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